PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 008/2019
ADMINISTRAÇÃO DIRETA

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

ALINE WISNIESKI LEMKE 195889 Enfermeiro/ESF Deferido -

DAIANA PERFOLL 195322 Engenheiro Civil Deferido -

HAMILTON TROMBELLI 195230 Enfermeiro/ESF Deferido -

JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG
ERMONGE

195470
Auxiliar de Serviços
Administrativos

Deferido -

JENNIFER THAYSE GEISLER 194769 Engenheiro Civil Deferido -

LEANDRO MARCOS DE MELO 195707 Engenheiro Civil Deferido -

LEONARDO ALVES DIAS 194758 Engenheiro Civil Deferido -

LETICIA DE ARRUDA DIAS 195604
Auxiliar de Serviços
Administrativos

Deferido -

LUCIANO LEANDRO COLLA 195919
Auxiliar de Serviços
Administrativos

Indeferido

Candidato doador de sangue. Realizou apenas uma doação
de sangue no prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital e não
encaminhou as cópias conforme Anexo VI do Edital para
candidato desempregado.

MÁRCIA REGINA CUNHA 194720
Técnica em
Radiologia

Deferido -

MARIANA FORMAGI 195541
Auxiliar de Serviços
Administrativos

Deferido -

ODAIR MICHAEL BENDOTTI 194727 Engenheiro Civil Indeferido
Candidato doador de sangue. Realizou apenas duas doações
de sangue no prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital.

OTÁVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA 195832 Engenheiro Civil Deferido -

SEMIR MANOEL CHAVES 195884
Operador de
Máquina

Deferido -

Timbó, 13 de maio de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB